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engcon tecknar avtal med Hitachi med syfte att öka 
användningen av tiltrotatorer i Europa

engcon, den världsledande tillverkaren av tiltrotatorer, har tecknat ett avtal 
med Hitachi Construction Machinery (Europe) NV (HCME) om att leverera 
engcons produkter till dess återförsäljare och distributörer.

Detta ömsesidiga icke-exklusiva avtal är ett av flera pågående projekt för engcon med 
syfte att öka penetrationen av tiltrotatorer i Europa, och gör engcon till en av de 
föredragna leverantörerna till HCME och dess återförsäljare. För engcon är detta 
ytterligare ett steg mot att göra tiltrotator-konceptet och systemet mer känt i Europa 
samt ett bevis på att tiltrotatorn spelar en allt viktigare roll för att öka effektiviteten 
på arbetsplatsen.

Krister Blomgren, engcons VD är mycket nöjd med avtalet:
“Detta ger engcon möjlighet att expandera till marknader i Europa där vi idag inte är 
representerade. Vi ser fram emot ett samarbete som kommer att gynna båda parter 
samt våra slutkunder på lång sikt.”

För mer information kontakta:

Sam Ryan, Global OEM Manager
sam.ryan@engcon.com
+44 7702 167809

Krister Blomgren, VD
krister.blomgren@engcon.com
+46 70 529 92 65

engcon är den ledande globala leverantören av tiltrotatorer och tillhörande redskap 
som ökar grävmaskiners effektivitet, flexibilitet, lönsamhet, säkerhet och hållbarhet. 
Med kunskap, engagemang och hög servicenivå skapar engcons omkring 400 
medarbetare framgång för sina kunder. engcon grundades 1990, med huvudkontor i 
Strömsund, Sverige och möter marknaden via 15 lokala säljbolag och ett etablerat 
nätverk av återförsäljare runt om i världen. Nettoomsättningen uppgick till cirka 1,6 
miljarder SEK under 2024. engcons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.engcongroup.com

Om Hitachi Construction Machinery (Europe) NV (HCME)
Hitachi Construction Machinery (Europe) NV (HCME) är ett dotterbolag till Hitachi 
Construction Machinery Co., Ltd. (HCM) och grundades 1972 i Oosterhout, 
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Nederländerna. Företaget ansvarar för tillverkning, försäljning och marknadsföring av 
Hitachis entreprenadmaskiner i hela Europa, delar av Afrika och Israel. Idag har 
HCME över 500 anställda med huvudkontor i Amsterdam samt verksamhet i 
Tyskland, Frankrike och Storbritannien.
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